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Komunikat nr 3 /2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

Szanowni Państwo  

Pracownicy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 W związku z rosnącą w kraju liczbą zakażeń wirusa SARS-CoV-2  oraz w nawiązaniu do 
wprowadzonych na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie zmian 
Rozporządzenia w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii, które weszło w życie 24 stycznia 2022 r.,  informuję, że: 

1) nie ulegają zmianie zasady organizacji zajęć dydaktycznych - zgodnie z Komunikatem nr 1/2022 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 4 stycznia 2022 r.  w sprawie 
organizacji kształcenia w okresie od 8 stycznia 2022 r. do 18 lutego 2022 r. do końca zajęć w semestrze 
zimowym dopuszcza się możliwość prowadzenia kształcenia w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod  
i technik kształcenia na odległość, z wyłączeniem zajęć praktycznych, których efekty uczenia się  
w zakresie umiejętności nie mogą zostać uzyskane w trybie zdalnym. Za organizację kształcenia  
w ramach Wydziału odpowiedzialni są Dziekani, którzy powinni w tym zakresie kierować się 
wnioskami Kierowników Katedr. 

Zgodnie z Komunikatem nr 2/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie organizacji przeprowadzania egzaminów i zaliczeń w sesji 
zimowej w roku akademickim 2021/2022 jeżeli liczebność grupy studenckiej nie pozwala na 
zachowanie reżimu sanitarnego, dopuszcza się możliwość przeprowadzania egzaminów i zaliczeń w sesji 
zimowej w roku akademickim 2021/2022 w trybie zdalnym z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość. 

Przypominam, że prowadzenie zajęć lub egzaminów i zaliczeń w formie tradycyjnej winno odbywać 
się w obowiązującym reżimie sanitarnym z uwzględnieniem decyzji, zaleceń i wytycznych 
Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Informacje na ten temat odnaleźć 
można na stronie Uczelni w zakładce koronawirus.  

2) zgodnie z ostatnią nowelizacją Rozporządzenia w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii z obowiązku realizacji pracy w formie 
zdalnej wyłączone zostały jednostki organizacyjne sądów i prokuratur oraz  uczelnie. Przypominam 
jednak, że w mocy pozostaje Zarządzenie Nr 32/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji pracy Pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi oraz zasad ograniczonego funkcjonowania Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, które reguluje tryb pracy pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi. Zgodnie z zapisami tego Zarządzenia na uzasadniony wniosek, Rektor 
może polecić pracownikowi świadczenie pracy w systemie pracy zdalnej. Wniosek taki winien złożyć 
bezpośredni przełożony.  



 
 

Ponadto, pragnę zwrócić uwagę na obowiązek spoczywający na kierownikach jednostek 
organizacyjnych, którzy powinni zorganizować pracę podległych Pracowników tak, by zapewnić 
przestrzeganie ograniczeń wynikających z przepisów powszechnie obowiązujących w okresie epidemii,  
w szczególności uwzględniając konieczność wykorzystania przez Pracowników zaległych urlopów 
wypoczynkowych w przypadku gdy ich obecność w siedzibie Uczelni nie jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości funkcjonowania Uczelni. 

3) w dalszym ciągu na terenie Uczelni obowiązuje obowiązek zakrywania ust i nosa przy pomocy 
maseczki, proszę o przestrzeganie tej zasady, 

4) przypominam, że Pracownicy oraz Studenci zobowiązani są do niezwłocznego poinformowania  
o zachorowaniu wywołanym wirusem SARS-CoV-2 poprzez zgłoszenie tego faktu w sposób określony 
odpowiednimi zarządzeniami. 

         

 

 

 

        dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni  

         Rektor PWSZ w Tarnowie 

 
 
 
  


